
 

 
 

MCPS.PSP.432-1-3/2019, MCPS.PSP.433-1-3/2019         

Warszawa, dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  

na:  

CZĘŚĆ I.: ORGANIZACJĘ DWUDNIOWEJ KONFERENCJI DOTYCZĄCEJ PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE DLA 150 OSÓB. 

CZĘŚĆ II: ORGANIZACJĘ DWUDNIOWEJ KONFERENCJI PN. „II MAZOWIECKIE FORUM 

SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI” DLA 200 OSÓB. 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski  

ul. Romana Maya 1 

61-371 Poznań 

 

 

2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

 

  Oferent 
Cena oferty dla 

Części I w PLN 

Cena oferty dla  

Części II w PLN 

1. e-xon s.c. Sylwia Kotowicz 
Piotr Izdebski 

179 130,00 zł 255 600,00 zł 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

p.o. Dyrektora Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej 

/--/  

Aleksander Kornatowski 


